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NIOFTIM

Njoftohen te gjithe kandidatet te cil€t kan€ konkuruar p€r vendin e pun€s :

Nii DREJTORATIN PiiR ADMINISTRATE TOVTUNA.TE

Titulli i i vendit ti punis: Roje Objekti
N€ intervistim treguan sukses dhe Komisioni vendosi q€ n€ vendin e punes te shpallur

sipas konkursit 02 Nr.88/17 te dates 22.06.2017 dhe per poziten e larte cekur , me

koh€zgjatje te emrimit - pes€ (5) muaj, pranohen kandidati me nr.rendor te kerkesave

0lll7 - Ismet Sylaj

DREJTORATI PiiR BUJQiiSI, PI'LLTART DHE HIDROEKONOMI

Titulli I vendit td punds: Roje Pylli
Ne intervistim treguan sukses dhe Komisioni vendosi q€ ne vendin e punes t€ shpallur

sipas konkursit 02 Nr.88/17 te dates 22.06.2017 dhe per poziten e larte cekur , me

kohezgjade te emrimit - pes€ (5) muaj, pranohen kandidati me nr.rendor te k€rkesave

0ll17 - Bajram Sejdijaj.

Kandidatet mund ti terhjekin dokumentat per gdo dite pune nE zyren nr. 304 kati III-te, te

Udheheqesi i Personelit.

fpSUU-le JURIDIKE: Kandidat€t e pa kenaqur kane te drejte ankese prand Komisionit
per Parashtresa dhe Ankesa, te Komunes n€ afat prej 30 ditesh, nga dita e marrjes se ketij

njoftimi.


